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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2025 for Granly Vandværk a.m.b.a.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2025 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 22. april 2026

Bestyrelse

Niels Andreasen
formand

Martin Juhl, kasserer Simon Christensen
næstformand

Bjarke Jansen Mette Gjerløv Finn Jelstrup

Emil Fuglsang
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Såfremt der ikke under behandlingen af nærværende udkast fremkommer væsentlige oplysninger eller
ændringer, vil vi forsyne den endelige årsrapport med følgende erklæring:

Til ledelsen i Granly Vandværk a.m.b.a

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Granly Vandværk a.m.b.a for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udar-

bejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhæng-

ige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-

on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformati-

oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-

hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne

til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-

onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysning-

er ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisions-

bevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-

hold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Haderslev, den 22. april 2026

2+ Revision ApS
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 39 70 18 63

Per Kristensen
Statsautoriseret revisor
mne33209
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Selskabsoplysninger

Selskabet Granly Vandværk a.m.b.a

9210 Aalborg SØ

Telefon: 51366974

Hjemmeside: www.granly-vand.dk

CVR-nr.: 33727526

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 1. januar 2012
Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse Niels Andreasen, formand
Martin Juhl, kasserer
Simon Christensen, næstformand
Bjarke Jansen
Mette Gjerløv
Finn Jelstrup
Emil Fuglsang

Revision 2+ Revision ApS
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 39701863
Bygnaf 15
6100 Haderselv

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
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Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31.

december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.566.668.

Da vandværket er undergivet kravene i vandsektorloven, er udgangspunktet for vandværkets

økonomiske præstationer et hvile-i-sig selv princip, således resultatet årligt udgør DKK 0 - igennem hhv.

overførsel til overdækninger (overskud) eller underdækninger (underskud), der indregnes i regnskabet

som hhv. aktiver eller gældsforpligtelser. Balancen pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på

DKK 1.566.668.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Granly Vandværk a.m.b.a for 2025 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen

for mindre virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets salg af vand ekskl. offentlige afgifter. Vandafgiften af ledningstab

vises særskilt.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter vandværkets omkostninger til indvinding af vand, personale

omkostinger, vedligeholdelse og afskrivninger på anlæg.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der kan henføres til vandværkets distribution af

vand, personaleomkostninger og vedligeholdelse.
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Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration

af vandværket, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kon-

toromkostninger samt afskrivninger.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger

af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-

gørelse under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-

te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

og restværdier:

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 30 år 0 %
Vandmålere 10 år 0 %

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2025

Note 2025
kr.

2024
kr.

Nettoomsætning 1 1.081.940 1.383.412

Produktionsomkostninger -126.678 -219.770

Bruttoresultat 955.262 1.163.642

Distributionsomkostninger -514.049 -781.819

Administrationsomkostninger -355.050 -362.844

Resultat af ordinær primær drift 86.163 18.979

Finansielle indtægter 0 912

Finansielle omkostninger 2 -86.163 -19.891

Årets resultat 0 0
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Balance pr. 31. december 2025

Note 2025
kr.

2024
kr.

Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 3 133.035 139.130

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 2.199.150 1.478.469

Vandmålere 3 428.451 502.158

Materielle anlægsaktiver 2.760.636 2.119.757

Anlægsaktiver i alt 2.760.636 2.119.757

Tilgodehavende moms 0 160.861

Tilgodehavender 0 160.861

Likvide beholdninger 415.841 0

Omsætningsaktiver i alt 415.841 160.861

Aktiver i alt 3.176.477 2.280.618
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Balance pr. 31. december 2025

Note 2025
kr.

2024
kr.

Passiver

Saldo primo 1.353.749 1.650.781

Overført over- eller underdækning 212.919 -297.032

Egenkapital 1.566.668 1.353.749

Kreditinstitutter 1.129.517 602.735

Skyldig til forbrugere og leverandører 16.706 40.599

Anden gæld 463.586 283.535

Kortfristede gældsforpligtelser 1.609.809 926.869

Gældsforpligtelser i alt 1.609.809 926.869

Passiver i alt 3.176.477 2.280.618
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Noter

2025
kr.

2024
kr.

1 Nettoomsætning

Indgået vandafgift 437.000 345.589

Indgået fast afgift 775.333 715.371

Salg af måleraflæsning 5.820 5.820

Medlemsindskud 67.506 9.600

Rykkergebyrer 9.200 10.000

Årets over- eller underdækning -212.919 297.032

1.081.940 1.383.412

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 86.163 19.891

86.163 19.891

3 Materielle anlægsaktiver

Produktionsan-

læg og maski-

ner

Andre anlæg,

driftsmateriel

og inventar Vandmålere

Kostpris 1. januar 2025 292.984 1.561.239 783.584

Tilgang i årets løb 0 791.563 3.804

Kostpris 31. december 2025 292.984 2.352.802 787.388

Ned- og afskrivninger 1. januar 2025 153.855 82.771 281.426

Årets afskrivninger 6.094 70.881 77.511

Ned- og afskrivninger 31. december 2025 159.949 153.652 358.937

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 133.035 2.199.150 428.451
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Den uafhængige revisors reviewerklæring

Såfremt der ikke under behandlingen af nærværende udkast fremkommer væsentlige oplysninger eller
ændringer, vil vi forsyne det endelige specifikationshæfte med følgende erklæring:

Til ledelsen i Granly Vandværk a.m.b.a

Vi har udført review af Specifikationer til årsrapporten for Granly Vandværk a.m.b.a for perioden 1.

januar - 31. december 2025, der omfatter specifikationer til årsrapporten.

Ledelsens ansvar for Specifikationer til årsrapporten

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af Specifikationer til årsrapporten i overensstemmelse med

den i note  beskrevne regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde Specifikationer til årsrapporten uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om Specifikationer til årsrapporten. Vi har udført  vores re-

view i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af et perio-

deregnskab udført af selskabets uafhængige revisor og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning.

Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver

os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i over-

ensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overhol-

der relevante etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af et

perioderegnskab udført af selskabets uafhængige revisor er en erklæringsopgave med begrænset sik-

kerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hen-

sigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnå-

ede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført

efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om Speci-

fikationer til årsrapporten.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at Specifi-

kationer til årsrapporten ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den i

note  beskrevne regnskabspraksis.

Fremhævelse af forhold i Specifikationer til årsrapporten

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på Specifikationer til årsrapportens

note  om anvendt regnskabspraksis. Specifikationer til årsrapporten er udarbejdet med henblik på at

opfylde ledelsens krav til regnskabsinformationer og kan være uegnet til andet formål.
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Den uafhængige revisors reviewerklæring

Haderslev, den 22. april 2026

2+ Revision ApS
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 39 70 18 63

Per Kristensen
Statsautoriseret revisor
mne33209
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Specifikationer til årsrapporten

2025
kr.

2024
kr.

1 Nettoomsætning

Indgået vandafgift 437.000 345.589

Indgået fast afgift 775.333 715.371

Salg af måleraflæsning 5.820 5.820

Medlemsindskud 67.506 9.600

Rykkergebyrer 9.200 10.000

Årets over- eller underdækning -212.919 297.032

1.081.940 1.383.412

2 Produktionsomkostninger

Køb af vand + nødforbindelse 4.462 3.310

Honorar til vandværkspasser 3.000 6.589

Forsikringer 18.721 17.125

Vandanalyser 34.977 29.592

Lokaleleje 8.400 8.400

Afskrivninger 6.094 35.635

Udgifter til el 27.482 40.949

Elafgifter -11.284 -16.218

Ejendomsskatter 97 23

Afgift vandspild 34.729 94.365

126.678 219.770
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Specifikationer til årsrapporten

2025
kr.

2024
kr.

3 Distributionsomkostninger

Honorar kortadministrator 10.800 10.800

Reparation af vandværket 15.359 293

Vedligeholdelse, ledningsnet 235.305 488.859

Vedligeholdelse, vandmåler 35.209 38.319

Ledningregistrering 50.815 50.673

Aflæsningsudgifter 18.169 63.361

Afskrivning vandmålere 77.511 77.473

Afskrivning ledninger 70.881 52.041

514.049 781.819

4 Administrationsomkostninger

Revision 17.150 16.750

Regnskabsassistance 51.477 50.221

Kursus 1.210 195

Repræsentation 5.058 1.200

Kontorartikler 591 21.442

Telefon 11.000 8.280

Porto 5.814 5.184

Kontingenter 11.002 10.627

Diverse omkostninger 7.188 190

Edb 29.709 16.820

Udgifter til NETS 11.244 10.302

Abonnementer 29.294 17.080

Honorar formand 37.800 40.163

Honorar kasserer 10.800 10.800

Lønarbejde bestyrelsesmedlemmer 96.250 101.200

Generalforsamling og møder 26.293 44.380

Kilometergodtgørelse 3.170 8.010

355.050 362.844
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Specifikationer til årsrapporten

2025
kr.

2024
kr.

5 Likvide beholdninger

Spar Nord Bank 415.841 0

415.841 0

6 Kreditinstitutter

Spar Nord Bank 1.129.517 602.735

1.129.517 602.735

7 Skyldig til forbrugere og leverandører

Afregning, forbrugere -18.023 25.274

Skyldige omkostninger 34.729 15.325

16.706 40.599

8 Anden gæld

Merværdiafgift m.v. 40.834 0

A-skat 10.187 11.755

Vandskat indgået 369.889 362.130

Vandskat afregnet -183.712 -90.350

Skyldig vedr. ny vandledning 226.388 0

463.586 283.535
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